
  
  

 

All’Albo Pretorio on line dell’Istituto  

Agli Atti  

  

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva relativa ad AVVISO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI DOCENTI 

ESPERTI INTERNI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI IN ORARIO POMERIDIANO RIVOLTI AL PERSONALE 

DOCENTE DELLA SCUOLA – LINEA DI INTERVENTO B, prot n. 4455 del 05/04/2025 

Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU - Missione 4: Istruzione e 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azione di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche – D.M. 65 del 12 aprile 2023 

 Titolo del progetto: “I linguaggi della Scienza” 

 CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-35357 

CUP: I54D23003370006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 
Visto l’Avviso Pubblico per l’individuazione di docenti esperti interni citato in oggetto;  
Viste le candidature pervenute entro il termine fissato;  
Visto il verbale della Commissione esaminatrice all’uopo convocata;  

Preso atto che entro il termine fissato è pervenuta una sola candidatura relativa al percorso Inglese B1; 

Preso atto che entro il termine fissato è pervenuta una sola candidatura relativa al percorso Inglese B2; 

DISPONE  

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’oggetto, D.M. 65 del 12 aprile 2023, prog: “I linguaggi della 

Scienza”; prot n. 4455 del 05/04/2025.  

  Inglese B1   

n   Candidato  Totale  

1  Currò Iole   24.00  

  

   Inglese B2    

n   Candidato  Totale  

1  Bono Concetta   19.50  

 Avverso la presente graduatoria definitiva sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi contemplati dal 

vigente ordinamento.  
 

La pubblicazione della presente graduatoria assume valore di notifica a tutti gli interessati.  

 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Francesca Currò 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 

 
l’incaricato AA  
Tornambé Salvatore  

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004935 - 17/04/2025 - IV.5 - I


		2025-04-17T11:14:48+0200
	FRANCESCA CURRO'




